
CR151626

HORA

20:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1536 PTM - KIMETZ MENICA MARTERO 25-sep.-09 BILBAO -

2 1534 PTM - ALEJANDRO VALLEJO LOPEZ 18-feb.-10 VALLADOLID -

3 1273 PTM - AMETZ CAMINO GARCIA 10-mar.-10 LOREDO -

4 1292 PTM - JORGE NAVARRO YUSTA 28-oct.-09 AMPUERO -

5 1541 PTM - PABLO CORTINA CANTERO 11-dic.-09 MALIAÑO -

6 1527 PTM - NICOLAS AGUADO AYMAT 13-sep.-10 LOREDO -

7 1328 PTM - IZAM PRIETO SORDO 15-dic.-10 MURIEDAS -

8 1528 PTM - DAVID JEANVOINE PEREZ 11-jun.-11 TROYES -

9 1289 PTM - MARTIN FERNANDEZ MORILLA 17-mar.-12 GIJON -

10 1529 PTM - TOMAS JEANVOINE PEREZ 11-jun.-11 TROYES -

11 1272 PTM - PABLO DE ARMAS GUTIERREZ 24-jul.-11 LOREDO -

12 1276 PTM - ADRIAN ROBERTO MANDA 7-abr.-12 LOREDO -

CR151626

HORA

20:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1282 PTF - PAULA FERNANDEZ MORILLA 13-oct.-09 GIJON -

2 1519 PTF - AILISH GARCIA FERNANDEZ 27-ene.-10 TORRELAVEGA -

3 1305 PTF - MAIALEN SEVILLANO MIGUEL IRAGORRI 31-jul.-09 ETXEBARRI -

4 1310 PTF - EVA BUENO SAINZ 18-sep.-09 LOREDO -

5 1542 PTF - LAURA MORENO SIMON 2-mar.-11 BARAKALDO -

6 1277 PTF - CLAUDIA BEATRIZ MANDA 18-ago.-10 LOREDO -

7 1329 PTF - PAULA ALVAREZ FERNANDEZ 27-abr.-09 LEIOA -

8 1545 PTF - OLIVIA REIGADAS ESCANDON 22-jul.-12 LOREDO -

9 1548 PTF - MIREIA FERNANDEZ DIAZ 18-sep.-12 BARAKALDO -

10 1544 PTF - MARCELA VAZQUEZ PEREZ 18-oct.-10 LOREDO -

11 1543 PTF - JULIA VAZQUEZ PEREZ 9-ago.-12 LOREDO -

12 1532 PTF - ALBA REÑONES FERNANDEZ 20-mar.-14 SANTANDER -

CR151626

HORA

20:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 694 BM SM5650 ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 39''

2 1290 BM - DIEGO DE LA MAZA LOPEZ 24-jun.-08 GALIZANO 3' 51''

3 873 BM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 56''

4 1288 BM - PEDRO FERNANDEZ MORILLA 28-nov.-07 GIJON 4' 00''

5 893 BM SM4794 ADRIAN PRIETO SORDO 6-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 03''

6 1520 BM - YERED GARCIA FERNANDEZ 21-ago.-07 TORRELAVEGA 4' 03''

7 256 BM SM5535 ALVARO SOLANA DE CASTRO 6-jun.-08 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 22''

8 1535 BM - UNAS MENICA MARTERO 19-may.-07 BILBAO 4' 24''

9 1531 BM - HUGO JEANVOINE PEREZ 28-nov.-08 TROYES 4' 24''

10 184 BM SM4993 CARLOS NAVARRO YUSTA 3-mar.-07 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 31''

11 1555 BM - HUGO MARTINEZ IBAÑEZ 30-ago.-08 SANTANDER 4' 31''

12 1286 BM - OSCAR MARTIN DE BLAS 8-feb.-07 VALDEMORO 4' 57''

CR151626

HORA

20:20

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 374 BF SM4806 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 CARREFOUR BEZANA 3' 56''

2 944 BF SM5082 LUCIA SECADA BLANCO 13-jun.-07 CA POLANCO - SOLVAY 3' 58''

3 1280 BF - ESTHER MARTIN DE BLAS 14-dic.-07 VALDEMORO 4' 44''

4 1275 BF - OLATZ LARRINAGA FORTUNA 11-jun.-08 BARAKALDO 5' 04''

5 1547 BF - USUE FERNANDEZ DIAZ 6-feb.-08 BARAKALDO 5' 19''

6 1285 BF - AIORA MARLASCA GOMEZ 14-sep.-08 PORTUGALETE 5' 37''

7 1530 BF - SARA REÑONES FERNANDEZ 5-feb.-08 SANTANDER 6' 31''

Organiza JUNTA VECINAL DE LOREDO / AYUNTAMIENTO DE RIBAMONTÁN AL MAR

CATEGORÍA

I Carrera Nocturna de Loredo

I Carrera Nocturna de Loredo

ACTA - CR151626

FEDERACIÓN CÁNTABRA DE ATLETISMO

- Comité Autonómico de Jueces/as -

Prueba I CARRERA NOCTURNA DE LOREDO

Lugar y fecha Loredo, 9 de julio de 2016

I Carrera Nocturna de Loredo

DISTANCIA

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

200 m.

Benjamín Femenino

DISTANCIA

Pitufo Masculino

Pitufo Femenino

I Carrera Nocturna de Loredo

800 m.

200 m.

CATEGORÍA

800 m.

CATEGORÍA DISTANCIA



CR151626

HORA

20:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1552 AM - ALEJANDRO SANCHO MARTINEZ 18-sep.-06 LOREDO 5' 58''

2 1306 AM - JAVIER BUENO SAINZ 2-sep.-05 LOREDO 5' 59''

CR151626

HORA

20:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 747 AF SM4332 LYDIA SAN ROMAN LOPEZ 5-may.-05 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 5' 27''

2 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 29''

3 1546 AF 20111554 MENCIA MARURI ABAIGAR 17-ene.-05 UD MUÑATONES 5' 33''

4 227 AF SM4267 CLAUDIA MORALES MADRAZO 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 5' 53''

5 899 AF SM4391 LUCIA CORTINA GANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 6' 01''

6 245 AF SM4569 ANGELA SOLANA DE CASTRO 30-jul.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 7' 15''

CR151626

HORA

20:50

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1304 IM - JAVIER SAINZ NAVARRO 4-mar.-03 HOZ DE ANERO 7' 00''

2 1549 IM - SABIN LUJA HERNANDEZ 20-sep.-03 ZALLA 7' 58''

3 1269 IM - DIEGO ALVAREZ HERNANDEZ 11-ene.-04 LEIOA 10' 48''

4 1268 IM - IKER LARRINAGA FORTUNA 11-ago.-04 BARAKALDO 11' 02''

CR151626

HORA

21:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 745 IF SM4223 ANIA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 7' 33''

2 746 IF SM4331 ELSA SAN ROMAN LOPEZ 30-jun.-04 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 8' 01''

3 110 IF SM878 EVA GONZALEZ KLOCHKO 30-mar.-03 EDM CAYON - HELIOS DICA 8' 53''

4 1311 IF - MYRIAM DORAO CALVO 1-may.-04 NOJA 9' 11''

5 374 IF SM4379 PAULA FERNANDEZ CASUSO 7-feb.-03 CARREFOUR BEZANA 10' 09''

CR151626

HORA

21:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 686 CM S10716 HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 EDM TORRELAVEGA 7' 42''

2 1303 CM - PABLO SAINZ NAVARRO 23-abr.-01 HOZ DE ANERO 7' 59''

3 1279 CM - ANDER QUINTAS LOZANO 19-jul.-02 LOREDO 8' 12''

4 1270 CM - LANDER SEVILLANO MIGUEL 3-dic.-02 ETXEBARRI 8' 21''

5 1538 CM - ALFONSO VESGA SOMARRIBA 25-sep.-01 LOREDO 8' 37''

6 1301 CM - ALEJANDRO RODRIGUEZ MARTINEZ 31-dic.-02 FERROL 11' 17''

CR151626

HORA

21:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 5832 LM - IGNACIO DEL CUBILLO CANOVA 10-sep.-99 SANTANDER 13' 03''

2 5834 LM - JULIO DEL CUBILLO CANOVA 19-dic.-00 SANTANDER 14' 33''

3 1308 JM - JOSE DAVID GARCIA RODRIGUEZ 8-ago.-98 BILBAO 16' 20''

Júnior Masculino 21:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1308 JM - JOSE DAVID GARCIA RODRIGUEZ 8-ago.-98 BILBAO 16' 20''

Juvenil Masculino 21:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 5832 LM - IGNACIO DEL CUBILLO CANOVA 10-sep.-99 SANTANDER 13' 03''

2 5834 LM - JULIO DEL CUBILLO CANOVA 19-dic.-00 SANTANDER 14' 33''

1.200 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino

CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIA

I Carrera Nocturna de Loredo

CATEGORÍA

I Carrera Nocturna de Loredo

Alevín Masculino

Infantil Femenino 1.600 m.

CATEGORÍA

1.200 m.

I Carrera Nocturna de Loredo

CATEGORÍA DISTANCIA

Infantil Masculino 1.600 m.

I Carrera Nocturna de Loredo

CATEGORÍA DISTANCIA

Cadete Masculino 2.400 m.

I Carrera Nocturna de Loredo

I Carrera Nocturna de Loredo

CATEGORÍA DISTANCIA

Júnior y Juvenil Masculino 3.600 m.

3.400 m.

3.400 m.



CR151626

HORA

22:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 992 SM S10004 DAVID ALVAREZ ARAGON 14-jun.-83 CD MAINSA - SAPPORO 10' 14''

2 247 SM S10699 ANDRES MEDIAVILLA PEREZ 22-oct.-83 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 20''

3 240 VM SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 26''

4 237 SM S10797 ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 27''

5 268 SM S10823 ADRIAN ACEVEDO GARCIA 22-jun.-91 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 34''

6 894 SM SR1814 JUAN LLORENTE PUENTE 27-dic.-86 CAMARGO RIA DEL CARMEN 10' 41''

7 832 SM SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20-abr.-82 CDE GUARAMAKO 10' 58''

8 252 VM S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13-jun.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11' 01''

9 258 VM S10333 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26-mar.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11' 03''

10 1266 VM - JESUS RODRIGUEZ ESTEVEZ 15-ago.-68 MADRID 11' 07''

11 1568 SM - FRANCISCO JAVIER ARROYO 31-jul.-84 SANTA CRUZ DE BEZANA 11' 17''

12 771 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 11' 47''

13 56 SM SR1928 SERGIO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 BM ATLETICO COLINDRES 11' 50''

14 1576 VM - AMABLE FERNANDEZ GRIJALVO 30-mar.-78 SANTANDER 11' 51''

15 838 VM S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-feb.-52 CDE GUARAMAKO 11' 58''

16 765 SM SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 12' 00''

17 1575 VM VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28-abr.-72 CA LAUDIO 12' 04''

18 113F VF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 12' 09''

19 24 VM SR178 RICARDO MELENDEZ FONTECILLA 14-abr.-65 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 12' 24''

20 1570 VM - DAVID TEJA GOMEZ 8-ago.-75 EL ASTILLERO 12' 28''

21 48 VM S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 12' 30''

22 1550 VM - SABIN LUJA BERAZA 9-sep.-66 ZALLA 12' 36''

23 1553 VM BU3515 ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 13-jul.-53 ATLETISMO PORTUGALETE 12' 37''

24 1302 VM - CARLOS NAVARRO SANCHEZ 1-ene.-74 AMPUERO 12' 42''

25 1562 VM - GERARDO MARTINEZ ARROYO 17-jul.-80 SANTANDER 12' 46''

26 1566 VM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 CAYON 12' 52''

27 905 VM SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20-may.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 52''

28 608 VM S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 12' 54''

29 1574 VM - JUANCHU ABUIN ORDOÑEZ 27-ene.-66 BILBAO 13' 00''

30 1569 SM - MARIO TEJA VERDUGO 25-abr.-88 SANTANDER 13' 05''

31 919 SM SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13' 17''

32 1539 VM - ENRIQUE ORTEGA GONZALEZ 19-oct.-59 VALLADOLID 13' 38''

33 1563 VM - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23-ago.-66 SOMO 13' 47''

34 1537 VM - RAUL VESGA ARRIETA 28-abr.-64 LOREDO 13' 54''

35 260 VM SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 7-feb.-61 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 14' 00''

36 259 VM SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 14' 03''

37 1577 VM - DAVID GARCIA EZQUERRA 17-mar.-79 SETIEN 14' 03''

38 723 VM S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 14' 07''

39 1564 VM - RACHID HASKA 20-nov.-79 MALIAÑO 14' 17''

40 1571 PM - PABLO ABRIL MENDEZ 26-abr.-95 HERAS 14' 28''

41 1283 VM - JOSE MARI MARLASCA JIMENEZ 5-ene.-75 PORTUGALETE 14' 51''

42 1559 SM - DAVID MORENO GARCIA 28-nov.-81 BARAKALDO 14' 54''

43 917 VM SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 59''

44 1560 VM - ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 BERANGA 15' 00''

45 1573F VF - NADIA DE ELERA CARAZO 24-may.-81 BILBAO 15' 15''

46 1565 VM - JUAN MANUEL HERRERA TORAYA 9-abr.-67 SANTANDER 15' 21''

47 1572 VM - LUIS LOPEZ FERNANDEZ 16-may.-68 LOS CORRALES DE BUELNA 15' 40''

48 1558 VM - RAUL CAGIGAS SETIEN 1-sep.-74 LOREDO 15' 53''

49 1567F VF - RAQUEL GANDARA ROJO 17-oct.-78 CUBAS 15' 54''

50 1524F VF - MAICA RODRIGUEZ SANCHEZ 21-ago.-67 BILBAO 15' 56''

51 1561F VF - NIEVES IBAÑEZ CAMPO 24-ago.-80 SANTANDER 15' 57''

52 716 VM S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 16' 03''

53 253 VM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 09''

54 1278 VM - KOLDO QUINTAS GOMEZ 22-dic.-69 LOREDO 16' 29''

55 1523 VM - ADOLFO LASECA PLAZA 10-feb.-69 BILBAO 16' 47''

56 1522 VM - PABLO BUSTAMANTE LONGO 23-ago.-77 ISLA 18' 58''

Absoluto y Veterano Femenino 22:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 113F VF S10236 NATALIA BUSTAMANTE RODRIGUEZ 11-may.-75 EDM CAYON - HELIOS DICA 12' 09''

2 1573F VF - NADIA DE ELERA CARAZO 24-may.-81 BILBAO 15' 15''

3 1567F VF - RAQUEL GANDARA ROJO 17-oct.-78 CUBAS 15' 54''

4 1524F VF - MAICA RODRIGUEZ SANCHEZ 21-ago.-67 BILBAO 15' 56''

5 1561F VF - NIEVES IBAÑEZ CAMPO 24-ago.-80 SANTANDER 15' 57''

Veterano Masculino 22:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 240 VM SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 10' 26''

2 252 VM S10009 JOSE JOAQUIN MARQUEZ PALMA 13-jun.-63 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11' 01''

3 258 VM S10333 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26-mar.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 11' 03''

4 1266 VM - JESUS RODRIGUEZ ESTEVEZ 15-ago.-68 MADRID 11' 07''

5 771 VM SR1583 JOSE MANUEL SAN ROMAN GOBANTES 11-abr.-69 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 11' 47''

6 1576 VM - AMABLE FERNANDEZ GRIJALVO 30-mar.-78 SANTANDER 11' 51''

7 838 VM S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-feb.-52 CDE GUARAMAKO 11' 58''

8 1575 VM VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28-abr.-72 CA LAUDIO 12' 04''

9 24 VM SR178 RICARDO MELENDEZ FONTECILLA 14-abr.-65 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 12' 24''

10 1570 VM - DAVID TEJA GOMEZ 8-ago.-75 EL ASTILLERO 12' 28''

11 48 VM S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 12' 30''

12 1550 VM - SABIN LUJA BERAZA 9-sep.-66 ZALLA 12' 36''

13 1553 VM BU3515 ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 13-jul.-53 ATLETISMO PORTUGALETE 12' 37''

14 1302 VM - CARLOS NAVARRO SANCHEZ 1-ene.-74 AMPUERO 12' 42''

15 1562 VM - GERARDO MARTINEZ ARROYO 17-jul.-80 SANTANDER 12' 46''

16 1566 VM - FELIX CONCHA PEREZ 28-feb.-78 CAYON 12' 52''

17 905 VM SR1839 ANGEL RODRIGUEZ SALVADOR 20-may.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 52''

18 608 VM S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 12' 54''

19 1574 VM - JUANCHU ABUIN ORDOÑEZ 27-ene.-66 BILBAO 13' 00''

20 1539 VM - ENRIQUE ORTEGA GONZALEZ 19-oct.-59 VALLADOLID 13' 38''

21 1563 VM - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23-ago.-66 SOMO 13' 47''

22 1537 VM - RAUL VESGA ARRIETA 28-abr.-64 LOREDO 13' 54''

23 260 VM SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 7-feb.-61 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 14' 00''

24 259 VM SR212 CARLOS GARCIA DIAZ 4-nov.-54 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 14' 03''

25 1577 VM - DAVID GARCIA EZQUERRA 17-mar.-79 SETIEN 14' 03''

26 723 VM S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 14' 07''

27 1564 VM - RACHID HASKA 20-nov.-79 MALIAÑO 14' 17''

28 1283 VM - JOSE MARI MARLASCA JIMENEZ 5-ene.-75 PORTUGALETE 14' 51''

3.400 m.

3.400 m.

I Carrera Nocturna de Loredo

CATEGORÍA DISTANCIA

Absoluto Masculino y Femenino 3.600 m.



29 917 VM SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 59''

30 1560 VM - ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 BERANGA 15' 00''

31 1565 VM - JUAN MANUEL HERRERA TORAYA 9-abr.-67 SANTANDER 15' 21''

32 1572 VM - LUIS LOPEZ FERNANDEZ 16-may.-68 LOS CORRALES DE BUELNA 15' 40''

33 1558 VM - RAUL CAGIGAS SETIEN 1-sep.-74 LOREDO 15' 53''

34 716 VM S10764 EDUARDO OTERO RODRIGUEZ 10-jul.-64 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 16' 03''

35 253 VM SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 16' 09''

36 1278 VM - KOLDO QUINTAS GOMEZ 22-dic.-69 LOREDO 16' 29''

37 1523 VM - ADOLFO LASECA PLAZA 10-feb.-69 BILBAO 16' 47''

38 1522 VM - PABLO BUSTAMANTE LONGO 23-ago.-77 ISLA 18' 58''

Hora de publicación 22:43

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)


